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Друга ліга
2023/24 22-й тур, Матч №151

Неділя, 07.04.2024, 17:00, "Лівий берег", Київська обл.. 18°C.

«Кудрівка» Кудрівка

4 : 2

«Кремінь-2» Кременчук

31 Ферт Денис
26 Баранов Микита
6 Здоренко Нікіта
5 Лещенко Максим (К)
68 Михайленко Микита
14 Долгоп'ятов Олександр
13 Коваленко Кирило
9 Махиня Микита
10 Євтушенко Олександр
7 Лєгостаєв Артем
83 Гармаш Данило

Запасні
1 Следзевський Андрій
27 Пестрецов Станіслав
20 Пластун Володимир
22 Коваль Єгор
99 Зубашівський Володимир
19 Жикол Дмитро
77 Зоренко Владислав
17 Шеставін Євгеній
8 Рустамов Парвіз

Тренер
Баранов Василь

40 Оксененко Станіслав
72 Тилоха Роман
43 Кур'яков Денис
29 Дихтярук Олександр (К)
25 Клепко Михайло
18 Пастернак Назарій
12 Пігарєв Костянтин
26 Покась Дмитро
20 Рокотянський Станіслав
15 Барінов Яків
55 Куць Іван

Запасні
19 Сабієв Дмитро
58 Купліванчук Владислав
42 Руднєв Ілля
32 Заїченко Іван
34 Безклинський Володимир
49 Туболєв Павло
44 Гонтар Назар
47 Стецюк Анатолій
37 Глова Максим

Тренер
Здирко Ярослав

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Макаренко Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга, 2023/24, 22-й тур, Матч №151
Неділя, 07.04.2024, 17:00, "Лівий берег", Київська обл.. 18°C.

«Кудрівка» Кудрівка 4 : 2 «Кремінь-2» Кременчук
10 Євтушенко Олександр 5'

11' 15 Барінов Яків

10 Євтушенко Олександр 24'

6 Здоренко Нікіта 32'

46' 72 Тилоха Роман
42 Руднєв Ілля

68 Михайленко Микита
20 Пластун Володимир 46'

46' 12 Пігарєв Костянтин
19 Сабієв Дмитро

9 Махиня Микита
77 Зоренко Владислав 46'

77 Зоренко Владислав 56'

59' 43 Кур'яков Денис
32 Заїченко Іван

64' 32 Заїченко Іван
7 Лєгостаєв Артем

17 Шеставін Євгеній 66'

77 Зоренко Владислав 66'

73' 15 Барінов Яків
47 Стецюк Анатолій

14 Долгоп'ятов Олександр
22 Коваль Єгор 76'

79' 18 Пастернак Назарій
44 Гонтар Назар

79' 25 Клепко Михайло

13 Коваленко Кирило 84'

13 Коваленко Кирило
8 Рустамов Парвіз 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


